
 

KADRINA VALLAVALITSUS 

 

 

K O R R A L D U S  

 

Kadrina 27. september 2022 nr 220 

 

 

 

Kadrina valla omandis olevatele eluruumidele

üürihinna kehtestamine 

 

 

 

Kadrina valla omandis on eluruumid mida vald on vajadusel õigustatud välja üürima. Tulenevalt 

asjaolust, et Kadrina vald annab eluruume üürile valdavalt isikutele, kes ei ole võimelised endale 

ja oma perekonnale eluaset tagama on mõistlik, et valla eluruumide üürihind oleks turuhinnast 

väiksem. Samas tuleb arvestades majanduslikke aspekte, eelkõige erinevate kütteliikide ja teenuste 

kallinemist. Eluruumide kasutamise eest tasutav üür peaks katma muu hulgas eluruumi ja selle 

kommunikatsioonide kulumisega kaasnevad kulutused (remont jms.) 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 30 lõike 1 punkti 4 ja Kadrina 

Vallavolikogu 30.05.2012 määruse nr 50 „Kadrina vallavara valitsemise kord“  § 8 lõike 4 Kadrina 

vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Kehtestada Kadrina valla omandis olevate kaugküttega eluruumide üürihinnaks 1,50 eurot 

eluruumi üldpinna ühe ruutmeetri kohta kalendrikuus ja ahiküttega eluruumide üürihinnaks 

0,80 eurot eluruumi üldpinna ühe ruutmeetri kohta kalendrikuus. 

 

2. Korraldus jõustub 01.01.2023.  

 

Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud 

tema vabadusi, võib esitada Kadrina Vallavalitsusele asukohaga Rakvere tee 14, Kadrina alevik 

30 päeva jooksul, kui seadus ei sätesta teisiti, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast 

haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras või pöörduda kaebusega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja (Kooli 2, 

Jõhvi 41598). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kairit Pihlak (allkirjastatud digitaalselt)  

vallavanem  Marika Mardõkainen 

 vallasekretär 


